
 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

11 (внеочередная) сессия III созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05.03.2025 г.     г. Симферополь                                   № 101 

 

 

 

О выдвижении  

кандидатур к объявлению благодарности 

Всероссийской ассоциации развития  

местного самоуправления 
 

 В соответствии с Положением о поощрениях и наградах Всероссийской 

ассоциации развития местного самоуправления, утвержденным решением 

Президиума Высшего Совета Всероссийской ассоциации развития местного 

самоуправления протокол от 22 сентября 2020 года № 08/2020 за 

добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в 

развитие местного самоуправления и в связи Днем местного самоуправления 

(21 апреля), районный совет решил: 

 
1.Выдвинуть кандидатуры: 

- БАНАРЬ Светланы Петровны - главы муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым – председателя 

Симферопольского районного совета; 

- ИВАНОВА Владимира Александровича –  председателя 

Молодёжненского сельского совета – главы администрации 

Молодёжненского сельского поселения Симферопольского района 

Республики Крым; 

- КАЛЫНА Александра Петровича, депутата Журавлёвского сельского 

совета, избранного в состав депутатов Симферопольского районного совета 

Республики Крым к объявлению благодарности Всероссийской ассоциации 

развития местного самоуправления. 

2. Поручить председателю Симферопольского районного совета 

Республики Крым внести в адрес Ассоциации «Совет муниципальных 

образований Республики Крым» ходатайство об объявлении благодарности 

Всероссийской ассоциации развития местного самоуправления 

кандидатурам, указанным в пункте 1 настоящего решения. 



3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) обнародовать настоящее решение в сетевом 

издании «Портал правовой информации Симферопольского района 

Республики Крым» http://simfmo-rk.ru, на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района 

http://simfmo.rk.gov.ru.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Симферопольского районного совета Республики Крым                       

Банарь С.П. 

 

Председатель 

Симферопольского районного совета          С. Банарь 

 
 

http://simfmo.rk.gov.ru/

